

NT/...2552.../2021

Elbląg, dnia 11.10.2021 r.

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ DN-ZP-PN-01/2021

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów – frakcji wysokoenergetycznej powstałej w procesie mechanicznego przetwarzania odpadów komunalnych o kodzie 19 12 12”, zamieszczonego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 23.09.2021 r. pod nr 2021/S 188-489200

Zamawiający informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ. Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 poz. 1129 ze zm.) zwana dalej ustawą Zamawiający udziela wyjaśnień o następującej treści i informuje o tym wszystkich zainteresowanych.

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców, które należy uwzględnić przygotowując ofertę:

Pytanie nr 1:

Proszę o podanie minimalnej gwarantowanej wagi załadunków odpadów dla standardowych naczep typu ruchoma podłoga.

Odpowiedź:

Minimalna gwarantowana waga załadunków odpadów wynosi około 21 Mg.

Pytanie nr 2:

Proszę o udostępnienie zdjęć odpadów.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia zdjęcia odpadów w załączniku.

Pytanie nr 3:

Proszę o informację na temat średniego przewidywanego tygodniowego zapotrzebowania na odbiory (ile transportów)?

Odpowiedź:

Średnie przewidywalne tygodniowe zapotrzebowanie na odbiory to 10 transportów.

Pytanie nr 4:

Proszę o informację czy istnieje możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej odpadów będących przedmiotem przetargu.

Odpowiedź:

Tak, jest taka możliwość.

Pytanie nr 5:

Czy odpady podczas procesu przetwarzania na Państwa instalacji przechodzą przez separatory metali żelaznych i kolorowych?

Odpowiedź:

Wydzielona przy zastosowaniu sita frakcja średnia odpadów przy pomocy przenośników kierowana jest na urządzenia zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia - rozdział I punkt 4.

Pytanie nr 6:

Czy odpady mogą zostać odebrane na podstawie decyzji na zbieranie odpadów wraz z oświadczeniem gwarantującym przekazanie ich dalej finalnie do procesu odzysku lub unieszkodliwiania?

Odpowiedź:

Zamawiający określił warunki odbioru w SWZ, rozdział VIII, punkt 2, podpunkt 2.

Pytanie nr 7:

Czy zamawiający dopuszcza próbne odbiory materiału w celu weryfikacji jakości odpadu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taką możliwość. Cena do negocjacji przed odbiorem.

Pytanie nr 8:

Proszę o podanie składu/morfologii odpadu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada badań składu/morfologii odpadu. Pre RDF wytwarzany jest w procesie mechanicznego przetwarzania odpadów komunalnych.

Pytanie nr 9:

Czy odpady mogą zostać odebrane na podstawie decyzji na pośrednictwo w obrocie odpadami?

Odpowiedź:

Zamawiający określił warunki odbioru w SWZ, rozdział VIII, punkt 2, podpunkt 2.

Pytanie nr 10:

Proszę o określenie jakie procesy odzysku lub unieszkodliwiania dopuszcza zamawiający. Proszę o wskazanie konkretnych procesów np R1 lub R12.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza proces odzysku R12 i/ lub R1, zgodnie z załącznikiem nr 1 ustawy o odpadach z dn. 14.12.2012 r. (Dz. U. 2021 poz. 779, 784,1648).

Pytanie nr 11:

Proszę o podanie na jaką datę planowane jest rozpoczęcie odbiorów balastu 191212.

Odpowiedź:

Planowana data rozpoczęcia odbioru pre- RDF to data udzielenia zamówienia.

DYREKTOR SPÓŁKI
Andrzej Lemanowicz

Załączniki:

1. Załącznik nr 1 – Zdjęcia odpadów